UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Nam Định, ngày     tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc mùa hè năm 2023

Thực hiện Thông báo số 68/TB-UBND ngày 05/4/2023 của UBND tỉnh

Nam Định về thời gian làm việc mùa hè năm 2023.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo thời gian làm việc mùa hè, áp

dụng từ ngày 16 tháng 4 năm 2023 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7h00' đến 11h30'.

- Buổi chiều: Từ 13h30' đến 17h00'.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động thuộc Sở tổ chức thực hiện và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Tỉnh uỷ;

  - HĐND tỉnh;     (Để báo cáo)

  - UBND tỉnh;

  - Các Sở, ban, ngành, hội, đoàn thể của tỉnh;

  - UBND các huyện, Thành phố;

  - Phòng TNMT các huyện, Thành phố;

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Website Sở;

  - Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

		2023-04-06T15:16:36+0700

		2023-04-06T15:48:50+0700

		2023-04-06T19:28:44+0700

		2023-04-06T19:28:44+0700

		2023-04-06T19:28:44+0700